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Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


THÔNG BÁO
 (V/v kết quả xét tốt nghiệp đại học đợt 2 khóa 40 ngành CNSH và CNSTH năm 2012)
1. Lớp 40 CNSH

- Tổng số sinh viên chưa xét tốt nghiệp đợt 1: 11 SV
+ Tổng số sinh viên đủ điều kiện xét tốt nghiệp đợt 2 năm 2012: 10 SV

	STT
	Họ đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Số TCTL
	Ðiểm TBCTL 
	Ðiểm hệ 4 
	Điểm XLTN
	Xếp loại TN

	1
	Nguyễn Thị Hồng
	Vân
	24/07/1990
	Nữ
	140
	7.98
	3.23
	7.98
	Giỏi

	2
	Lê Thị 
	Lý
	29/10/1990
	Nữ
	140
	8.01
	3.23
	8.01
	Giỏi

	3
	Đỗ Thị 
	Vân
	30/09/1990
	Nữ
	140
	8.00
	3.24
	8.00
	Giỏi

	4
	Vi Thị 
	Thơ
	19/02/1990
	Nữ
	140
	7.90
	3.21
	7.90
	Giỏi

	5
	Nguyễn Chí
	Cường
	05/09/1990
	Nam
	140
	7.01
	2.51
	7.01
	Khá

	6
	Trần Xuân 
	Thạch
	23/05/1990
	Nam
	140
	6.90
	2.51
	6.90
	Khá

	7
	Trần Anh 
	Dũng
	29/06/1990
	Nam
	140
	6.43
	2.24
	6.43
	Trung bình

	8
	Nguyễn Văn 
	Đạt
	13/11/1988
	Nam
	140
	6.17
	2.00
	6.17
	Trung bình

	9
	Lê Anh
	Dũng
	13/01/1989
	Nam
	140
	6.63
	2.30
	6.63
	Trung bình

	10
	Nguyễn Tuấn
	Vũ
	05/01/1990
	Nam
	140
	6.78
	2.33
	6.78
	Trung bình


+ Tổng số sinh viên không đủ điều kiện xét tốt nghiệp đợt 2: 01 SV
	STT
	Mã sinh viên
	Họ đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Số TCTL
	Lý do 

	1
	DTN0853150022
	Nguyễn Hữu 
	Hưng
	03/01/1989
	110
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc


2. Lớp 40 CNSTH
- Tổng số sinh viên chưa xét tốt nghiệp đợt 1: 07 SV

+ Tổng số sinh viên đủ điều kiện xét tốt nghiệp đợt 2 năm 2012: 02 SV

	STT
	Mã sinh viên
	Họ Đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Số TCTL
	Ðiểm TBCTL 
	Ðiểm hệ 4 
	Điểm XLTN
	Xếp loại TN

	1
	DTN0853140016
	Nguyễn Thị
	Hoà
	10/04/1990
	Nữ
	140
	8.01
	3.25
	8.01
	Giỏi

	2
	DTN0853140038
	Nguyễn Đức
	Quý
	31/10/1990
	Nam
	140
	6.91
	2.54
	6.91
	Khá


+ Tổng số sinh viên không đủ điều kiện xét tốt nghiệp đợt 2: 05 SV

	STT
	Mã sinh viên
	Họ Đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Số TCTL
	Lý do 

	1
	DTN0853060082
	Dương Ngọc
	Cường
	28/04/1990
	Nam
	130
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc

	2
	DTN0853140012
	Trần Thị
	Hằng
	13/02/1990
	Nữ
	130
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc

	3
	DTN0853140023
	Lê Thành
	Lơn
	16/09/1990
	Nữ
	119
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc

	4
	DTN0853140039
	Nguyễn Hải
	Quyết
	10/04/1990
	Nam
	130
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc

	5
	DTN0853140053
	Trần Văn
	Xuân
	25/06/1990
	Nam
	122
	Chưa tích lũy đủ số TC bắt buộc


Thái Nguyên, ngày 8 tháng 9 năm 2012

                                                                  GV Khoa CNSH & CNTP
                                                               Nguyễn Văn Bình
